

Pré Avença - 4759		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.003305/2024-01	Recebimento:	20/05/2024
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
00.857.865/0001-79	J R DECORACOES LTDA	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Trabalhista (CNDT)	09/03/2025	00100.158398/2024-20	
FGTS (CRF)	26/09/2024	00100.158398/2024-20	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	10/12/2024	00100.158398/2024-20	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	10/03/2025	00100.158398/2024-20	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
76	24/04/2024	24/10/2024	00100.093300/2024-81
Serviço executado no DF? SIM			
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 6.316,88		
(-) Glosa	R\$ 0,00		

Pré Avença - 4759		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.003305/2024-01	Recebimento:	20/05/2024
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 6.316,88		

ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF 00021 REMOÇÃO DE CORTINAS	R\$ 4,16	22,54	R\$ 93,77
SF 03267 CORTINA DE LINHO SINTETICO	R\$ 107,66	22,54	R\$ 2.426,66
SF 03268 FORRO DE CORTINA	R\$ 100,00	10,90	R\$ 1.090,00
SF 03269 TRILHO DUPLO EM ALUMINIO	R\$ 40,06	10,90	R\$ 436,65
SF 03270 TRILHO TRIPLO EM ALUMINIO	R\$ 45,00	11,64	R\$ 523,80
SF 03273 CORTINA TIPO BLECAUTE	R\$ 150,00	11,64	R\$ 1.746,00

OBSERVAÇÕES

DOCUMENTOS AUXILIARES	
Documento	NUP
Documento	00100.030718/2024-88
Declaração de Optante pelo Simples	00100.161648/2024-17
Registro no Almoхарifado	00100.094464/2024-26
Comprovante do tombamento do bem	00100.094845/2024-13
Portaria da DIRECON	00100.029451/2024-86
Atesto do Fiscal	00100.089328/2024-14
Documento	00100.030718/2024-88
Declaração de Optante pelo Simples	00100.161648/2024-17
Registro no Almoхарifado	00100.094464/2024-26
Comprovante do tombamento do bem	00100.094845/2024-13
Portaria da DIRECON	00100.029451/2024-86
Atesto do Fiscal	00100.089328/2024-14
Documento	00100.030718/2024-88
Declaração de Optante pelo Simples	00100.161648/2024-17
Registro no Almoхарifado	00100.094464/2024-26
Comprovante do tombamento do bem	00100.094845/2024-13
Portaria da DIRECON	00100.029451/2024-86
Atesto do Fiscal	00100.089328/2024-14

Pré Avença - 4759		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.003305/2024-01	Recebimento:	20/05/2024

Brasília, 18 de setembro de 2024

Alacide Silva Nunes

Gestor do Contrato